

Mr. Jensen ApS

Fjordglimt 4, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 03 56 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Mads Kanstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. Jensen ApS
Fjordglint 4, Gjøl
9440 Aabybro

CVR-nr.: 36 03 56 25
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Kanstrup Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består af udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395.614 mod 462.045 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.928 mod -177.628 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	395.614	462.045
1 Personaleomkostninger	-361.677	-597.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.603	-93.108
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-4.116	-2.465
Resultat før skat	-63.782	-230.697
Skat af årets resultat	22.854	53.069
Årets resultat	-40.928	-177.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.928	-177.628
Disponeret i alt	-40.928	-177.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.181	135.873
Indretning af lejede lokaer	99.647	124.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.828</u>	<u>260.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.828</u>	<u>260.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.763	38.563
Udsudte skatteaktiver	72.384	49.530
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	8.000
Andre tilgodehavender	133.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>245.095</u>	<u>96.093</u>
Likvide beholdninger	<u>77.312</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.407</u>	<u>96.093</u>
Aktiver i alt	<u>489.235</u>	<u>356.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>30.263</u>	<u>71.192</u>
Egenkapital i alt	<u>80.263</u>	<u>121.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	55.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.931	13.406
Anden gæld	<u>364.041</u>	<u>166.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.972</u>	<u>235.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>408.972</u>	<u>235.332</u>
Passiver i alt	<u>489.235</u>	<u>356.524</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.269	593.775
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>361.677</u>	<u>597.183</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.
